最后报价表

项目编号 SDGP370304000202502000056

项目名称 博山区2025年高素质农民培育项目

最后报价（单位）
大写金额：壹拾陆万零捌拾元整（元）

小写金额：160080.00（元）

有关承诺和说明

供应商全称（盖章）：

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：